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خبر

 روایت سازی آمریکایی ها
از هوش مصنوعی

این روزها روایتگری های ناقص و محدود در خصوص استفاده 
ارتش آمریکا از فناوری هوش مصنوعی در رسانه های غربی 
منتشر می شود،بدون آنکه ابعاد پنهان این مسئله برای افکار 
 عمومی فاش شود! شاید بتوان آزمایش هایی که آمریکایی هایی
 در عرصه نظامی و با استناد به فناوری های هوش مصنوعی 
صورت می دهند را به آزمایش های هسته ای پنهانی این 
که روایتگری های  کرد، جایی  کشور در صحرای نوادا تشبیه 
رسمی مقامات آمریکایی با واقعیات جاری در آن تفاوتی 

اساسی دارد! 
گوید  در یکی از تازه ترین موارد، ارتش ایالات متحده آمریکا می 
برای اولین بار یک هواپیمای نظامی تحت کنترل هوش مصنوعی 
در یک نبرد هوایی در مقابل جنگنده ای به خلبانی یک انسان 
گرفت.اولین نبرد هوایی بین انسان و هواپیمای تحت  قرار 
کنترل هوش مصنوعی توسط نیروهای هوایی ارتش آمریکا 
برنامه ریزی شده بود.دارپا، آژانس تحقیقاتی پیشرفته دفاعی 
دولت آمریکا، با انتشار این اطلاعات فاش کرد که این نبرد هوایی 
ماه سپتامبر سال گذشته میلادی بین یک جنگنده »اف-۱۶« 
به خلبانی یک انسان با یک هواپیمای نظامی آزمایشی مجهز 
به هوش مصنوعی در پایگاه نیروی هوایی ادواردز در کالیفرنیا 
صورت گرفت.گفته می  شود این نبرد هوایی در ارتفاع بیش از 
۶۰۰ متر از سطح زمین برای آزمایش میزان قدرت و پیشرفت 
هوش مصنوعی انجام شد. ارتش آمریکا در مورد این نبرد  هوایی 

اطلاعاتی فاش نکرده است.
دارپا در بیانیه مطبوعاتی خود از نبرد بین یک هواپیمای کنترل 
کنترل شده توسط  شده با هوش مصنوعی و یک هواپیمای 
کرده است.بیل  انسان به عنوان »نقطه عطفی در تاریخ« یاد 
گفت:  گری، از مدرسه خلبانی آزمایشی ارتش ایالات متحده 

»انتظار می رود که این آزمایش ها ادامه یابد«.
ارتش آمریکا چند سال است که بر روی تولید هواپیماهایی نظامی 
کند که توسط هوش مصنوعی هدایت می شوند. نیروی  کار می 
هوایی ایالات متحده پیش از این تجربه چند مورد شبیه سازی 
نبرد هوایی به شکل مجازی را به عنوان بخشی از برنامه تکامل 
نبرد هوایی )ACE( داشته است.گفته می شود تا کنون بیش 
از ۲۱ پرواز آزمایشی نیز در این راستا انجام گرفته و در ماه فوریه 
۲۰۲۳ نیز هوش مصنوعی برای اولین بار هدایت یک هواپیمای 

نظامی را نزدیک به ۱۷ ساعت در دست داشته است.
واقعیت امر این است که  آمریکا هوش مصنوعی را ) خصوصا زمانی 
گرفته شود( نه یک ابزار برای ایجاد  کار  که در عرصه نظامی به 
 صلح و ثبات بین المللی، بلکه مجرایی برای خلق بحران های

که هوش  کند. زمانی   مزمن امنیتی و نظامی در جهان تلقی می 
مصنوعی در بطن دکترین مداخله گرایانه دموکراتها و جمهوریخواهان 
آمریکا در نظام بین الملل تعریف شود، قطعا نمی توان از آن تحت 
عنوان پدیده ای جذاب یاد کرد! فراموش نکنیم که در طول هفت 
ماه نسل کشی وقیحانه و مشترک  رژیم کودک کش صهیونیستی و 
آمریکا در نوار غزه، از تکنیک هوش مصنوعی جهت شناسایی مناطق 
پرجمعیت غیر نظامی و متعاقبا، بمباران آنها استفاده شده ودر 
آینده ای نه چندان دور، ابعاد بیشتری از این جنایت تمام عیار علیه 
 بشریت کشف خواهد شد. در چنین شرایطی باید با گزارش های 
کثر رسانه های آمریکایی ،  منتشر شده ازسوی منابع رسمی وحتی ا

 با دیده تردید نگریست. 

زنگ آغاز مجلس یازدهم در ۷ خرداد 99 با حضور 
کشوری و دولتی با پروتکل های خاص  مسئولان 
کرونایی به صدا درآمد؛ زیرا این مجلس در شرایطی کار خود 
کنون  را آغاز کرد که کشور درگیر بیماری همگانی کرونا بود. ا
گذرد و قرار است نمایندگان  4 سال از مجلس یازدهم می 
مجلس دوره یازدهم در ۷ خرداد سال جاری صندلی های 
سبز مجلس را به منتخبان دوره دوازدهم انتخابات ۱۱ اسفند 
گذار کنند، این در صورتی است که نمایندگان  ۱4۰۲ مجلس وا
کرده اند  دوره یازدهم ۲۶ مصوبه مهم را تبدیل به قانون 
که این خود نقطه قوت این مجلس به حساب می آید، اما 
در مقابل، بنا بر نظر برخی کارشناسان، مجلس یازدهم در 

بخش نظارت ضعیف ظاهر شده است.
این مجلس در همان اوایل، مهمترین وعده خود در ایام 
انتخابات را پیگیری کرد. بعد از انتخاب محمد باقر قالیباف 
به عنوان رئیس مجلس، وی به کمیسیون شوراهای مجلس 
دستور داد تا »شفافیت آرای نمایندگان« را هر چه سریع تر 
بررسی و به صحن علنی مجلس بیاورند، اما بعد از گذشت 
4 سال از مجلس، هنوز تکلیف شفافیت مشخص نشده 
است. علاوه بر این، مجلس در قوانین بودجه های سنواتی، 
میزان حقوق کارمندان و بازنشستگان و حقوق سربازان را 
افزایش داد و مصوباتی نیز برای افزایش پرداخت تسهیلات 

ازدواج، فرزندآوری و  ودیعه مسکن داشت.
گزارش به بررسی ۲۶ قانون مصوب دوره یازدهم  در این 

مجلس شورای اسلامی پرداخته ایم:
سال1399

1- اصلاح موادی از قانون ماليات های مستقيم
که به عنوان »مالیات بر خانه های  به موجب این قانون 
خالی« شناخته می شود، هر واحد مسکونی واقع در کلیه 
که به استناد  شهرهای بالای یک صدهزار نفر جمعیت 
کشور در هر سال مالیاتی  ک و اسکان  سامانه ملی املا
کن یا کاربر نداشته باشد به  در مجموع بیش از ۱۲۰ روز سا
عنوان خانه خالی شناسایی شده و به ازای هر ماه بیش از 
زمان مذکور، ماهانه مشمول مالیاتی بر مبنای مالیات بر 

ح ضرایب زیر می شود: درآمد اجاره به شر
سال اول ـ معادل ۶ برابر مالیات متعلقه

سال دوم ـ معادل ۱۲ برابر مالیات متعلقه
سال سوم به بعد ـ  معادل  ۱8 برابر مالیات متعلقه

2- قانون اقدام راهبردی برای لغو تحريم ها و صيانت 
از منافع ملت ايران

به موجب این قانون، سازمان انرژی اتمی ایران موظف 
شد بلافاصله پس از تصویب این قانون، جهت مصارف 
صلح آمیز نسبت به تولید اورانیوم با غنای ۲۰ درصد اقدام 
کیلوگرم آن را در داخل  و سالانه به میزان حداقل ۱۲۰ 

کشور ذخیره کند.
همچنین دولت جمهوری اسلامی ایران موظف شد در 
کشورهای متعاهد از  کامل تعهدات  صورت عدم اجرای 
جمله کشورهای ۱+4 )آلمان، فرانسه، انگلستان، چین و 
روسیه( در قبال ایران و عادی نشدن روابط کامل بانکی و عدم 
 رفع کامل موانع صادرات و فروش کامل نفت و فرآورده های

 نفتی ایران و برگشت کامل و سریع ارز منابع حاصل از فروش، 
دو ماه پس از لازم الاجراءشدن این قانون در مجلس شورای 
اسلامی، نظارت های فراتر از پادمان از جمله اجرای داوطلبانه 

سند )پروتکل( الحاقی را متوقف کند.
كالاهای  3- قانون الزام دولت به پرداخت يارانه 

اساسى
براساس این مصوبه، دولت مکلف شد به منظور تأمین بخشی 
از نیازهای معیشتی خانوارهای کشور به ویژه خانوارهای 
کم برخوردار، از ابتدای ۶ ماهه دوم سال ۱۳99 به صورت 

ماهانه تا پایان اسفندماه، نسبت به تأمین و پرداخت یارانه 
اعتبار خرید به هر فرد ایرانی شناسایی شده در طرح معیشت 
خانوار )به تعداد حداقل شصت میلیون نفر(، از طریق 
واریز اعتبار به کارت یارانه نقدی سرپرست خانوار به مبلغ 
۱۲۰ هزار تومان برای هر یک از افراد سه دهک اول از جمله 
افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره(، سازمان 
بهزیستی، رزمندگان معسر و افراد با درآمد کمتر از حداقل 
حقوق و دستمزد و مبلغ ۶۰ هزار تومان برای هر یک از افراد 

سایر دهک های مشمول فوق الذکر اقدام کند.
4- قانون اصلاح قانون تضمين خريد محصولات 

اساسى كشاورزی
طبق این قانون شورای قیمت  گذاری و اتخاذ سیاست  های 
کشاورزی با هدف رسیدن  حمایتی محصولات اساسی 
خودکفایی در محصولات اساسی کشاورزی تشکیل می شود 
که از جمله اهداف آن تعیین قیمت تضمینی محصولات 

اساسی کشاورزی است.
5- قانون تاسيس صندوق بیمه همگانى حوادث 

طبيعى
به منظور جبران بخشی از خسارت  های مالی ناشی از 
حوادث طبیعی از جمله زلزله، سیل، طوفان، صاعقه، 
سنگینی برف، رانش زمین، ریزش کوه و دریالرزه )سونامی( 
کلیه ساختمان  های مسکونی دارای انشعاب قانونی برق در 
مناطقی که احتمال وقوع هر یک از خطرات مذکور در آنها 
وجود داشته  باشد، ظرف مدت یک سال پس از تصویب 
این قانون، بر اساس ضوابط مقرر در ماده )۲( این قانون 
تحت پوشش »بیمه پایه حوادث طبیعی ساختمان«، نزد 
صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان که در این قانون 

»صندوق« نامیده می  شود، قرار می  گیرند.
6- قانون الحاق دو ماده به كتاب پنجم قانون مجازات 

اسلامى )تعزيرات و مجازات های بازدارنده(
براساس این مصوبه،   هر کس با قصد ایجاد خشونت یا تنش 
در جامعه و یا با علم به وقوع آن به قومیت های ایرانی یا 
ادیان الهی یا مذاهب اسلامی مصرح در قانون اساسی توهین 
نماید، چنانچه مشمول حد نباشد و منجر به خشونت یا 
تنش شده باشد به حبس و جزای نقدی درجه پنج یا یکی 
از آن دو محکوم و در غیر این صورت به حبس و جزای نقدی 

درجه ۶ یا یکی از آن دو محکوم می شود.
سال1400

7- قانون اصلاح قانون صدور چک
در این قانون اصلاحاتی درباره صدور چک پیش بینی شد. از 
جمله اینکه صدور و تحویل چک های تضمین شده توسط 
بانکها به مشتری، صرفاً از طریق سامانه صدور یکپارچه 
الکترونیکی دسته چک )صیاد( امکان پذیر است. این 
سامانه به هر برگه چک، شناسه یکتا اختصاص داده و 
بانک مرکزی موظف است امکان استعلام اطلاعات چک 

تضمین شده را برای گیرنده فراهم کند.
8- قانون ماليات بر ارزش افزوده

اصلاحات اعمال شده در قانون مالیات بر ارزش افزوده با 
هدف اصلاح زیرساخت های مالیاتی کشور، حمایت از تولید 
داخلی، شناسایی شرکت های کاغذ، حذف مالیات از اصل 
قیمت طلا، قسط بندی مالیات درفروش های اقساطی، 
حذف رانت ها با سامانه ای شدن سیستم مالیات و پاداش 

بـرای مؤدیان خوش حساب انجام شد.
در این قانون معافیت مالیاتی کالاهای ضروری همچون 
کشاورزی فرآورده نشده، بذر،  تمامی تمامی محصولات 
کود، موادغذایی اساسی مردم مانند شیر و  نهال، سم و 
برنج و محصولات مرتبط با کاغذ، دارایی های غیرمنقول 
و انواع حواله کاغذی، فرش دستباف و مواد اولیه آن، انواع 

کسن دائمی  شد. دارو و وا
9- قانون جهش توليد مسكن

گری برای ساخت یک میلیون  هدف از این قانون تسهیل 
واحد مسکن در سال اسـت. در این قانون دستگاه ها و 
گذاری رایگان و تحویل فوری  شرکت های دولتی ملزم به وا
 اراضی دولتی برای ساخت مسکن شده اند وعلاوه بـر پیش بینی

گواهی پایان   ۳۰ درصد تخفیف در هزینه صدور و تمدید 
کار ساختمان ها، اعتبار لازم ساخت مسکن از بانک ها و 
سرمایه های مردمی از طریق بازار سرمایه تامین شده است و 
با ایجاد امکان پیش خرید مصالح ساختمانی از بورس کالا، 

قیمت ساخت مسکن پیش بینی پذیر خواهد بود.
10- قانون حمايت از خانواده و جوانى جمعيت

در این قانون پیش بینی اعطای وام ازدواج به زوج 
ها و همچنین تامین زمین یا مسکن به خانواده ها با 
 دو سال تنفس و 8 سال قسط بعد از تولد فرزند سوم

 پیش بینی شده است.
همچنین زوج های نابارور تحت پوشش بیمه درمان نابارور 
قرار گرفته و برای تولد هر فرزند به زوج ها تسهیلات پرداخت  
 می شود. پس از تولد فرزند دوم به مادران خودرو بدون

 قرعه کشی فروخته  می شود.
11- قانون انتقال آب از دريای عمان به استان سيستان 

و بلوچستان
در این قانون وزارت نیرو با همکاری وزارت صنعت، معدن 
و تجارت و نیز با استفاده از توان علمی معاونت علمی و 
فناوری ریاست جمهوری مکلف شده تا زمینه سرمایه گذاری 
داخلی یا خارجی برای برداشت آب، نمک زدایی، انتقال 
آب و استفاده از نمک و فلزات بازمانده از دریای عمان به 

استان سیستان و بلوچستان را فراهم کند.
12- قانون نظام رتبه بندی معلمان

در این قانون، معلمان براساس شایستگی های عمومی، 
تخصصی و حرفه ای و تجربه خود در رتبه های پنجگانه 
به ترتیب آموزشیار معلم، مربی معلم، استادیار معلم، 
گیرند. همچنین  دانشیار معلم و استاد معلم قرار می 
کلیه معلمان بر مبنای امتیازات  فرآیند رتبه بندی برای 
 ناشی از معیارهای شایستگی عمومی، تخصصی  و حرفه ای

 و تجربه انجام می شود.
سال1401

13- قانون تسهيل صدور مجوزهای كسب و كار
در این قانون روند صدور مجوزهای کسب و کار آسان شده 
گر هر یک از مراجع صدور مجوز در موعد  است؛ به طوری که ا
مقرر در درگاه ملی مجوزهای کشور، پاسخ درخواست کننده 
مجوز را اعم از قبول یا رد اعلام نکند، به منزله موافقت 
گرفته شده و مجوز مورد نظر از طریق درگاه ملی  درنظر 
کشور به طور خودکار صادر شده و در اختیار  مجوزهای 

متقاضی قرار می گیرد.
همچنین وضع هرگونه محدودیت و مانع در مسیر صدور 

ج از چارچوب این قانون ممنوع است. مجوز خار
14- قانون جهش توليد دانش بنيان

در این قانون پیش بینی هایی برای توسعه فعالیت  
کمک به استارتاپ ها صورت  شرکت های دانش بنیان و 

گرفته است.
15- قانون نسخ قانون تغيیر ساعت رسمى كشور

کشور  بر اساس این قانون،   قانون تغییر ساعت رسمی 
نسخ می شود و دولت مجاز به تغییر ساعت رسمی 

کشور نیست.
16- قانون ساماندهى صنعت خودرو

در این قانون دولت مکلف شده حقوق ورودی خودروهای 
سواری را براساس حجم موتور، میزان مصرف سوخت و 
میزان آلایندگی تعیین کند. همچنین مجوزی برای واردات 

خودرو داده شده است.
و  ر و هزينه شهرداری ها  پايدا 17- قانون درآمد 

دهياری ها
که شهرداری ها و دهیاری ها   در این قانون آمده است 
می توانند در چارچوب قوانین و مقررات از انواع ابزارهای 
تأمین منابع مالی و روش های اجرایی مناسب برای 
ح های  ح های مصوب شهری و روستایی و طر اجرای طر
کافی  گذاری و مشارکتی با پیش بینی تضامین  سرمایه 

استفاده کنند.
18- قانون مديريت داده ها و اطلاعات ملى

به موجب این قانون، دستگاه های اجرایی مکلف شدند 
در امر تولید، نگهداری، پردازش، حفظ امنیت و صیانت 
گذاری و تکمیل و  ک  از داده های شخصی و تبادل و اشترا
بروزرسانی داده ها و اطلاعات ملی، سیاست ها و نظامات 
مصوب شورای عالی فضای مجازی و مصوبات کارگروه تعامل 

پذیری دولت الکترونیکی را اعمال و اجرا کنند.
19- قانون نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس
که خود، فرزندان یا  کسانی  طبق این قانون انتصاب 
همسرشان تابعیت مضاعف دارند، در مشاغل و پست های 

حساس ممنوع است.

20- قانون مانع زدايى از توسعه صنعت برق
بر اساس این قانون، الگوی مصرف ماهانه برق خانگی تعیین 
شد. در محاسبه صورتحساب برق ماه های گرم برای مشترکان 
در مناطق گرمسیر و سایر مناطق گرم، ضریب نیم و هشت 
دهم اعمال می شود؛ همچنین بهای برق برای مصارف 
خانگی کمتر از الگوی مصرف ماهانه مشترکان تحت پوشش 
کمیته امداد امام خمینی )ره( و سازمان بهزیستی کشور از 

تخفیف صددرصدی برخوردار خواهد بود.
سال1402

21- قانون حمايت از گزارشگران فساد
گزارشگران فساد اعم از اشخاص حقیقی  در این قانون از 
و حقوقی خصوصی در مقابل تهدیدها حمایت قضائی و 
گری  امنیتی  می شود و پاداش هایی براساس میزان افشا
به صورت پلکانی به گزارشگران داده می شود. این قانون 
که در صورت مشاهده  مشوقی برای عموم مرده بوده 
فساد در سازمان،  اداره و محیط اطراف خود  آن را به 
سیستم های نظارتی گزارش کنند و بدین ترتیب فضا برای 

فساد ناامن  می شود.
22- قانون شوراهای حل اختلاف

این قانون با 4۱ ماده، سازوکار تشکیل شوراهای حل اختلاف 
و فعالیت آنها از جمله حدود فعالیت دادگاه صلح و شوراها، 
ترتیب رسیدگی و اقدامات سازشی و نحوه رسیدگی به 

تخلفات اعضای شورا را مشخص کرده است.
23- قوانين ايجاد منطقه آزاد تجاری � صنعتى مازندران، 

سرخس و دوغارون
در این سه قانون به دولت اجازه داده شده در استان های 
مازندران و خراسان رضوی »مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی 

مازندران، سرخس و دوغارون« ایجاد کند.
24- قانون تشكيل سازمان پدافند غيرعامل كشور

این قانون نیز درباره سازوکار تشکیل »سازمان پدافند 
کشور« با ساختار موجود و مطابق اساسنامه  غیرعامل 
مصوب، با شخصیت حقوقی مستقل در تابعیت ستاد 
کل نیروهای مسلح است؛ کمیته دائمی پدافند غیرعامل 
کشور به ریاست رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، بالاترین 
مرجع تصمیم گیری در حوزه پدافند غیرعامل کشور بوده که 
 تصمیمات آن با ابلاغ رئیس کارگروه برای همه دستگاه های
کشوری، بخش دولتی و عمومی غیردولتی   لشکری، 
 لازم الاجراست و مستنکفان علاوه  بر جبران خسارت 

واردشده، به مجازات محکوم می شوند.
25- قانون انتخابات مجلس شورای اسلامى

در این قانون اصلاحاتی در قانون انتخابات مجلس صورت 
که مهمترین آن ثبت نام الکترونیکی انتخابات  گرفته 
کشور موظف است حداقل که براساس آن وزیر   است 

کثر ۱۱۰ روز قبل از شروع ثبت نام الکترونیکی  دستور   ۷۰ و حدا
شروع فرآیند انتخابات را صادر می کند. متقاضیان پس از 
صدور دستور شروع فرآیند انتخابات، باید ظرف هفت روز 
از طریق درگاه الکترونیکی واحد با مدیریت وزارت کشور، 
صدور گواهی و مدارک موضوع این ماده را از دستگاه ها و 
مراجع ذی صلاح از جمله نهادهای زیر درخواست کنند. 
کثر تا یک ماه پیش  این دستگاه ها و مراجع موظفند حدا
از شروع ثبت نام الکترونیکی، گواهی های مربوط را صادر و 

کننده تحویل دهند. به درخواست 
وزارت کشور موظف است اطلاعات متقاضیان و نسخه ای از 

مدارک را پس از دریافت به شورای نگهبان ارسال کند.
هى  ند ما سا ن  نو قا به  ی  د ا مو ق  لحا ا ن  نو قا  -2 6

صنعت خودرو
در این قانون مجوز واردات خودروهای کارکرده به منظور 

تنظیم بازار خودرو داده شده است.

نگاهی به کارنامه مجلس یازدهم 

در سیر انقلابی گری و کارآمدی

پنجشنبه
6ارديبهشت1403

16شوال1445
25آوريل2024

سالسیونهم

شماره10847

اذان ظهر12:02
اذان مغرب: 19:05

اذان صبح فردا:  3:46 
طلوع آفتاب فردا: 5:18 

مدیریت محترم کارگاه / شرکت پیمان راه سپید
كری موضوع : آقای بهلول ذا

كری در كارهای سخت و زيان آور  درخواست بازنشستگى پیش از موعد آقای بهلول ذا
ح شده و شغل  خ 1402/12/15 كميته بدوی استانى اين اداره كل مطر كه در جلسه مور

ح ذيل ابلاغ مى گردد : ح ذيل مورد تائيد قرار گرفته است رای به شر ايشان به شر
1- شغل داربست بند از تاريخ 1390/4/1 لغايت 1393/11/30 گروه )ب(

ضمنا مستفاد ماده 3 آئين نامه اجرايى بند )ه( جزء )ب( ماده واحده قانون اصلاح 
تبصره )2( الحاقى ماده )76( قانون اصلاح مواد 72و77 و تبصره ماده 76 قانون تامين 
اجتماعى مصوب1354 : كارفرمايانى كه مشاغل آنها در كميته های بدوی و تجديدنظر 
استانى با شورای عالى حفاظت فنى سخت و زيان آور شناخته شده مكلفند ظرف دو 
سال از تاريخ ابلاغ تصميم قطعى كميته با شورا نسبت به ايمن سازی عوامل و شرايط 
محيط كار مطابق حد مجاز و استانداردهای مشخص شده در قانون كار و آئين نامه ها 
و ساير قوانين مربوطه در اين زمينه اقدام و صفت سخت و زيان آوری مشاغل موضوع 
بند الف ماده 1 را حذف و نتيجه را كتبا به كميته بدوی موضوع ماده 8 اين آئين نامه برای 

بررسى و تائيد گزارش نمايند.
دبیرخانه مشاغل سخت و زيان آور :

اعلام نظر كارفرما :
خ – دريافت و تايید نموده و اعتراضى ندارم. رای كميته بدوی را در مور

مهر و امضای كارفرما
خ – دريافت و نسبت به رای كميته اعتراض داشته و در زمان  رای كميته بدوی را در مور

قانونى فرم شماره 4 را ارسال خواهد كرد.
مهر و امضای كارفرما
)همچنين مطابق با تبصره 5 ماده 8 تصويب نامه هيات محترم وزيران ، رای مذكور ظرف 
مدت 15 روز اداری از تاريخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای كتبى )فرم شماره 4( به صورت 
حضوری توسط كارفرما يا نماينده قانونى وی در اين اداره كل قابل تجديدنظرخواهى 
مى باشد و در غير اين صورت رای مذكور قطعى و لازم الاجراست ضمنا به اعتراض های 

ارسالى غيرحضوری ترتيب اثر داده نخواهد شد.(
تاريخ انتشار 1403/2/6

خ ش 1403/2/6

د  سنا ا تسلسل  و  سبز  گ  بر و  شين  ما ت  ر كا
2007 به  كمری مدل  وی سواری تويوتا  خودر
شماره موتور 2AZA416822 به شماره شاسى 
6T1BE42K27X426645 به شماره انتظامى 
15 ايران 542ل94 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

اعلامیه پذیره نویسی سهام

گهی )پذیره نویسی( حق تقدم  آ
 درخصوص افزایش سرمایه در شرکت 

حمل و نقل چندوجهی سنگان مکران شرق 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 789 و 

شناسه ملی 14006762899
كليه سهامداران مى رساند شركت حمل و نقل چندوجهى  به اطلاع 
سنگان مكران شرق شركت سهامى خاص به شماره ثبت 789 و شناسه 
ملى 14006762899 با عنايت به مصوبه مجمع عمومى فوق العاده تاريخ 
1403/1/14 و تفويض اختيار عملى نمودن افزايش سرمايه به هيات مديره 
نظر به اينكه مقرر است سرمايه شركت از مبلغ 10/000/000/000 ريال به مبلغ 
310/000/000/000 ريال منقسم به 31/000/000 سهم 10/000 ريالى عادی بانام 
ج در ماده 158 و 169 لايحه  از طريق مطالبات حال شده سهامداران مندر
كليه سهامداران محترم شركت  اصلاحى قانون تجارت افزايش يابد. از 
گهى به مدت 60 روز از حق تقدم  درخواست مى شود از تاريخ نشر اين آ
 خود نسبت به سهام استفاده نمايند و به نشانى : استان خراسان رضوی ،

 شهرستان مشهد ، بخش مركزی ، شهر مشهد ، سجادشهر ، خيابان لاله 
ک – 16/001 ،  شمالى )سجاد9- ابن سينا12( ، خيابان بهارستان 2 ، پلا
ساختمان وصال ، طبقه اول ، واحد 13- كدپستى 9187816743 مراجعه 
نمايند. بديهى است پس از انقضا مهلت مقرر هيات مديره مى تواند سهام 

گذار نمايد. باقيمانده را به ساير متقاضيان وا
هیات مدیره شرکت

تاريخ انتشار 1403/2/6
خ ش 1403/2/6

مدیریت محترم کارگاه / شرکت آدینه شبانکاره
كری موضوع : آقای بهلول ذا

كری در كارهای سخت و زيان آور  درخواست بازنشستگى پیش از موعد آقای بهلول ذا
ح شده و شغل  خ 1402/12/15 كميته بدوی استانى اين اداره كل مطر كه در جلسه مور

ح ذيل ابلاغ مى گردد : ح ذيل مورد تائيد قرار گرفته است رای به شر ايشان به شر
1- شغل داربست بند از تاريخ 1388/5/1 لغايت 1390/3/31 گروه )ب(

ضمنا مستفاد ماده 3 آئين نامه اجرايى بند )ه( جزء )ب( ماده واحده قانون اصلاح 
تبصره )2( الحاقى ماده )76( قانون اصلاح مواد 72و77 و تبصره ماده 76 قانون تامين 
اجتماعى مصوب1354 : كارفرمايانى كه مشاغل آنها در كميته های بدوی و تجديدنظر 
استانى با شورای عالى حفاظت فنى سخت و زيان آور شناخته شده مكلفند ظرف دو 
سال از تاريخ ابلاغ تصميم قطعى كميته يا شورا نسبت به ايمن سازی عوامل و شرايط 
محيط كار مطابق حد مجاز و استانداردهای مشخص شده در قانون كار و آئين نامه ها 
و ساير قوانين مربوطه در اين زمينه اقدام و صفت سخت و زيان آوری مشاغل موضوع 
بند الف ماده 1 را حذف و نتيجه را كتبا به كميته بدوی موضوع ماده 8 اين آئين نامه برای 

بررسى و تائيد گزارش نمايند.
دبیرخانه مشاغل سخت و زيان آور :

اعلام نظر كارفرما :
خ – دريافت و تايید نموده و اعتراضى ندارم. رای كميته بدوی را در مور

مهر و امضا كارفرما
خ – دريافت و نسبت به رای كميته اعتراض داشته و در زمان  رای كميته بدوی را در مور

قانونى فرم شماره 4 را ارسال خواهد كرد.
مهر و امضا كارفرما
)همچنين مطابق با تبصره 5 ماده 8 تصويب نامه هيات محترم وزيران ، رای مذكور ظرف 
مدت 15 روز اداری از تاريخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای كتبى )فرم شماره 4( به صورت 
حضوری توسط كارفرما يا نماينده قانونى وی در اين اداره كل قابل تجديدنظرخواهى 
مى باشد و در غير اين صورت رای مذكور قطعى و لازم الاجراست ضمنا به اعتراض های 

ارسالى غيرحضوری ترتيب اثر داده نخواهد شد.(
تاريخ انتشار 1403/2/6

خ ش 1403/2/6

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 نوبت دوم شرکت تعاونی

 با شماره ثبت 348 و شماره ملی 
 10100053147 در حال تصفیه بهداری

 و بهزیستی منطقه ای کرج
بدينوسيله به اطلاع سهامداران محترم مى رساند نوبت دوم مجمع در تاريخ 1403/2/18 
راس ساعت 2 بعدازظهر واقع در بلوار طالقانى شمالى – جنب كاخ دادگستری سالن 
اجتماعات اتاق تعاونى برگزار خواهد شد. لذا از سهامداران محترم دعوت مى شود در 

جلسه مزبور حضور به هم رسانند يا نماينده تام الاختيار خود را كتبا معرفى نمايند.
دستور جلسه :

استماع گزارش عملكرد 7 ماهه هيات تصفيه جديد
گزارش مالى هيات تصفيه قديم

ح و تصويب حق الزحمه هيات تصفيه طر

هیات تصفیه : آقایان 1- همتیار 2- جواهری 3 – ایمانی مهر
تاريخ انتشار 1403/2/6

خ ش 1403/2/6

گهی دعوت اصلاحیه آ
خ 1403/2/4  گهى چاپ شده در صفحه 3 روزنامه رسالت به شماره 10845 مور پیرو آ
گهى دعوت شركت بازرگانى سيمان گستر سبزوار )سهامى خاص- شماره ثبت 2911(  آ

به شناسه ملى 10980248905 موارد زير اصلاح مى گردد :
خ 1403/2/20 هيات مديره  1- دعوت كننده جلسه مجمع عمومى عادی ساليانه مور

گستر سبزوار مى باشد. شركت بازرگانى سيمان 
هیات مدیره
گستر سبزوار شرکت بازرگانی سیمان 

تاريخ انتشار 1403/2/6
خ ش 1403/2/6

گهی مناقصه عمومی   لیست آ
صنایع شهدای بعثت

با  بق  مطا طبيعى  پ  كر ل  پا م  گر كيلو  4 0 0 0 يد  خر  : ع  /1 4 0 3 -1 8 
پیوست فنى

كيسه های خونگيری مطابق با  25-1403/ ع: ساخت قالب سوزن 
پیوست فنى

26-1403/ ع: خريد 80 هزار كيلوگرم سيم خاردار مطابق با پیوست فنى
27- 1403/ ع: خريد يک دستگاه اتو آنالايزر مطابق با پیوست فنى

28-1403/ع: خريد يک دستگاه REAL TIME-PCR مطابق با 
پیوست فنى

هزينه خريد اسناد مناقصه : جهت خريد اسناد هر مناقصه مبلغ -/1/000/000 
ريال به حساب IR510170000000107074949004 بانک ملى به نام صنايع 
شهدای بعثت واريز گردد )اسناد در قبال رسيد واريز وجه و معرفى نامه 

تحويل مى شود(
محل تحويل اسناد مناقصه : قم – كيلومتر 12 جاده قديم قم به تهران – 

صنايع شهدای بعثت – مديريت تامين
گهى مهلت تحويل اسناد مناقصه : طى يک هفته از انتشار آ

وزهای شنبه تا پنجشنبه از ساعت  اوقات تحويل اسناد مناقصه : ر
 8الى 16

تضمين شركت در مناقصه : معادل 5% مبلغ پیشنهادی به صورت ضمانتنامه 
بانكى ، چک تضمين شده بانكى و يا واريز نقدی

محل ارائه پیشنهادها : قم – كيلومتر 12 جاده قديم قم به تهران – صنايع 
شهدای بعثت – صندوق مناقصات مستقر در مديريت بازرسى

آخرين تاريخ دريافت پیشنهادها : 1403/2/18
كتها : 1403/2/22 گشايى پا تاريخ باز

گهى به عهده برنده / برندگان مناقصه مى باشد. هزينه آ
داشتن گواهينامه معتبر سمتا و يا تعهد به ارائه آن طى دو ماه از تاريخ ابلاغ 

برنده شدن الزامى است.
مناقصه گزار در رد تمام و يا هر يک از پیشنهادها مختار مى باشد.

كات به صورت دومرحله انجام مى گيرد و در صورت عدم ارائه  گشايى پا باز
كت استعلام  گشايى پا كيفى ، باز ضمانتنامه بانكى و عدم تايید اسناد 

قيمت انجام نخواهد گرفت.
جهت كسب اطلاعات بیشتر با تلفن شماره )58471 داخلى(  36647551-

025 و 36647623-025 )خط مستقيم( تماس حاصل فرمايید.

معاونت بازرگانی
تاريخ انتشار 1403/2/6

خ ش 1403/2/6

مدیریت محترم کارگاه / شرکت میلاد فتح بوشهر
كری موضوع : آقای بهلول ذا

كری در كارهای سخت و زيان آور  درخواست بازنشستگى پیش از موعد آقای بهلول ذا
ح شده و شغل  خ 1402/12/15 كميته بدوی استانى اين اداره كل مطر كه در جلسه مور

ح ذيل ابلاغ مى گردد : ح ذيل مورد تائيد قرار گرفته است رای به شر ايشان به شر
1- شغل داربست بند از تاريخ 1387/11/1 لغايت 1388/4/31 گروه )ب(

ضمنا مستفاد ماده 3 آئين نامه اجرايى بند )ه( جزء )ب( ماده واحده قانون اصلاح 
تبصره )2( الحاقى ماده )76( قانون اصلاح مواد 72و77 و تبصره ماده 76 قانون تامين 
اجتماعى مصوب1354 :كارفرمايانى كه مشاغل آنها در كميته های بدوی و تجديدنظر 
استانى با شورای عالى حفاظت فنى سخت و زيان آور شناخته شده مكلفند ظرف دو 
سال از تاريخ ابلاغ تصميم قطعى كميته با شورا نسبت به ايمن سازی عوامل و شرايط 
محيط كار مطابق حد مجاز و استانداردهای مشخص شده در قانون كار و آئين نامه ها 
و ساير قوانين مربوطه در اين زمينه اقدام و صفت سخت و زيان آوری مشاغل موضوع 
بند الف ماده 1 را حذف و نتيجه را كتبا به كميته بدوی موضوع ماده 8 اين آئين نامه برای 

بررسى و تائيد گزارش نمايند.
دبیرخانه مشاغل سخت و زيان آور :

اعلام نظر كارفرما :
خ – دريافت و تايید نموده و اعتراضى ندارم. رای كميته بدوی را در مور

مهر و امضا كارفرما
خ – دريافت و نسبت به رای كميته اعتراض داشته و در زمان  رای كميته بدوی را در مور

قانونى فرم شماره 4 را ارسال خواهد كرد.
مهر و امضا كارفرما

)همچنين مطابق با تبصره 5 ماده 8 تصويب نامه هيات محترم وزيران ، رای مذكور ظرف 
مدت 15 روز اداری از تاريخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای كتبى )فرم شماره 4( به صورت 
حضوری توسط كارفرما يا نماينده قانونى وی در اين اداره كل قابل تجديدنظرخواهى 
مى باشد و در غير اين صورت رای مذكور قطعى و لازم الاجراست ضمنا به اعتراض های 

ارسالى غيرحضوری ترتيب اثر داده نخواهد شد.(
تاريخ انتشار 1403/2/6

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده شرکت نگین صنعتی 

 جنوب منطقه آزاد چابهار 
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 1719 

و شناسه ملی 14001916439
جلسه مجمع عمومى عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شركت نگين صنعتى جنوب 
خ1403/2/20  منطقه آزاد  چابهار )سهامى خاص( راس ساعت 8 صبح روز پنجشنبه مور

ک 17 طبقه همكف واحد 1 تشكيل خواهد شد. در آدرس واقع در بزرگراه حقانى پلا
بدينوسيله از كليه سهامداران محترم ،وكلا يا نمايندگان قانونى ايشان دعوت مى شود 
تا برای اخذ تصميم در مورد دستور جلسه مجمع با در دست داشتن كارت شناسايى 
معتبر و يا اسناد نمايندگى برای دريافت برگ ورود به جلسه مجمع از ساعت 8 الى 10 روز 

خ 1403/2/20 به محل برگزاری مجمع مراجعه نمايند. پنجشنبه مور
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هيات مديره ، حسابرس مستقل و بازرس قانونى شركت درخصوص 
عملكرد سال مالى منتهى به 1401/12/29

2- بررسى و تصويب صورت های مالى شركت شامل )صورت سود و زيان – صورت وضعيت 
مالى – صورت تغيیرات در حقوق مالكانه – صورت جريان های نقدی( و عملكرد سال 

مالى منتهى به 1401/12/29
3- اتخاذ تصميم درخصوص سود قابل تقسيم برای سال مالى منتهى به 1401/12/29

4- پاداش هيات مديره برای عملكرد سال مالى منتهى به 1401/12/29
5- تعيین حق حضور اعضا غيرموظف هيات مديره برای سال مالى منتهى به 

1402/12/29
6- انتخاب بازرس قانونى اصلى و على البدل و حسابرس مستقل و تعيین حق الزحمه 

ايشان برای سال مالى منتهى به 1403/12/29 
گهى های قانونى شركت ج آ 7- تعيین روزنامه كثيرالانتشار جهت در

8- تنفيذ معاملات موضوع ماده 129 اصلاحيه قانون تجارت برای عملكرد سال مالى 
1401/12/29

9- انتخاب اعضای هيات مديره حقوقى شركت
10- ساير مواردی كه در صلاحيت مجمع عمومى عادی به طور فوق العاده باشد.

هیات مدیره شرکت نگین صنعتی جنوب
منطقه آزاد چابهار سهامی خاص

خ ش 1403/2/6 تاريخ انتشار 1403/2/6 


